

*LHC. A/S
Polluxvej 2
5500 Middelfart*

CVR-nr: 26 07 18 28

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/3 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LHC. A/S Polluxvej 2 5500 Middelfart
	E-mail: lars@nordicpower.dk
	CVR-nr.: 26 07 18 28
	Stiftet: 7. juni 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Snitgaard Christensen, formand Lars Henning Christensen Vivi Machmüller Christensen
Direktion	Lars Henning Christensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Lisla Invest ApS
Hovedaktivitet	Drive virksomhed gennem udvikling, produktion og markedsføring af produkter og tjenesteydelser inden for energisektoren. Herudover kan selskabet udøve virksomhed, som står i forbindelse hermed.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investeringer inden for energisektoren.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 64.053. Ledelsen finder dette resultat utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.346.277 og en egenkapital på kr. 833.734.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har besluttet at fusionere Lisl Invest ApS, LHC. A/S og Staurby ApS efter regnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2015 til 31. december 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	50	21.915-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.124-	59.649-
Indtægter af andre kapitalandele mv.	0	10.800
Andre finansielle indtægter	21.148	64.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.916	13.213
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.096-	3.731-
Andre finansielle omkostninger	42.995-	245.513-
	63.101-	241.874-
RESULTAT FØR SKAT		
Andre skatter	952-	0
	64.053-	241.874-
ÅRETS RESULTAT	64.053-	241.874-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	64.053-	241.874-
	64.053-	241.874-
DISPONERET I ALT	64.053-	241.874-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	18.227	65.351
Andre værdipapirer og kapitalandele	398.000	401.200
Finansielle anlægsaktiver	416.227	466.551
ANLÆGSAKTIVER	416.227	466.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.753	425.837
Andre tilgodehavender	1.663	952
Tilgodehavender	476.416	426.789
Andre værdipapirer og kapitalandele	453.601	355.044
Værdipapirer og kapitalandele	453.601	355.044
Likvide beholdninger	33	558
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	930.050	782.391
AKTIVER	1.346.277	1.248.942

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission	125.000	125.000
Overført resultat	208.734	272.787
2 EGENKAPITAL	833.734	897.787
Kreditinstitutter	264.105	132.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	8.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.119	154.822
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	86.119	55.315
Kortfristede gældsforpligtelser	512.543	351.155
GÆLDSFORPLIGTELSER	512.543	351.155
PASSIVER	1.346.277	1.248.942
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Saldo før afskrivning 31. december 2015	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo	59.649-	0
Årets af-/nedskrivninger.....	47.124-	59.649-
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	106.773-	59.649-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.227	65.351

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Staurby ApS, Middelfart	100 %	18.227	- 47.124
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	125.000	0	125.000
Overført resultat	272.787	64.053-	208.734
	897.787	64.053-	833.734

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lisl Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

2015

2014

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirerne i Nordnets depot ligger til sikkerhed for lån i Nordnet.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Lisla Invest ApS,